
1 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Komisja Społeczna, Promocji Zdrowia i Kultury Fizycznej 

 

Protokół nr 11 

z 11 posiedzenia w dniu 19 maja 2025 r.  

 

Obecni: 

1. Zofia Dudek 

2. Bogumiła Freitag 

3. Wiktor Koziorz 

4. Marek Kumor 

5. Helena Magiera-Molendowska 

6. Aleksandra Pudełko 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

- Wicestarosta p. Zofia Dudek 

- Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch 

- Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica 

- Dyrektor PCPR p. Magdalena Sosna-Gongor 

 

 

1. Zatwierdzenie porządku obrad Komisji 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał pod głosowanie zaproponowany porządek 

posiedzenia (zał. nr 1). 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie porządku obrad Komisji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że porządek posiedzenia został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

 

2. Opinia nt. projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego wotum zaufania 

 

Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica przedstawił raport o stanie powiatu za rok 2024, projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego wotum zaufania oraz 

uzasadnienie jej podjęcia. 

 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Opinia nt. projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

wotum zaufania. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że Komisja jednogłośnie, pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

3. Analiza i opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu, sprawozdania 

finansowego oraz informacji o stanie mienia powiatu, za rok 2024: 

 

Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch przedstawiła wykonanie budżetu powiatu bieruńsko-

lędzińskiego za rok 2024, informację o stanie mienia powiatu oraz sprawozdanie finansowe. 

 

Członkowie Komisji zapoznali się ze:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu,  

2) informacją o stanie mienia powiatu,  

3) sprawozdaniem finansowym,  

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za rok 

2024 wraz z informacją o stanie mienia powiatu. 

 

 

a) Opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-

lędzińskiego za 2024 rok, informacji o stanie mienia powiatu oraz sprawozdania 

finansowego, wykonania budżetu za rok 2024 

 

Wobec braku głosów w dyskusji  przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał sprawozdanie 

z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 2024 rok, informację o stanie mienia 

powiatu oraz sprawozdanie finansowe, za rok 2024 pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 

2024 rok, informacji o stanie mienia powiatu oraz sprawozdania finansowego, wykonania 

budżetu za rok 2024; 
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Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że Komisja jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 2024 rok, 

informację o stanie mienia oraz sprawozdanie finansowe, wykonania budżetu za rok 2024. 

 

 

b) Opinia Komisji nt. projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego za rok 2024 

 

Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego za rok 2024 oraz uzasadnienie jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego za rok 2024 pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Opinia Komisji nt. projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 

rok 2024. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że Komisja jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za rok 2024. 

 

 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał protokół nr 10 z dnia 14.04.2025 r. pod 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie, bez 

uwag. 

 

 

5. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

 

Wicestarosta p. Zofia Dudek odczytała zaproszenie Przewodniczącego Ligii Krajowej do udziału 

w XXXII Ogólnopolskiej Pielgrzymce Samorządu Terytorialnego na Jasną Górę w dniu  

25.05.2025 r. Potwierdzenie uczestnictwa można zgłaszać do Biura Rady. 

 

Radny p. Marek Kumor chciałby, aby Komisja była inicjatorem zaproszenia do wszystkich rad 

powiatu bieruńsko-lędzińskiego do udziału w całodobowym meczu piłki nożnej, który odbędzie się 

29.06.2025 r. w Tychach. Rezerwacja boiska dla reprezentacji od 11.00-12.00. Uczestnictwo  

w meczu byłoby naszą odpowiedzią na pomoc charytatywną. Poprosił Sekretarza Powiatu  

p. Zenona Kubicę o przygotowanie zaproszenia do rad gmin.. 

 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń, Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

 

Przygotowały:  

Anna Plewniok 

Grażyna Sojka 

Zał. 1 

 


